



Verksamhetsberättelse för Skogsveteranerna Verksamhetsåret 2023.

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordförande:	Lars-Erik Eld	(I tur att avgå)
Sekreterare:	Bo Gunnarsson	(I tur att avgå)
Kassör:	Mats Lindahl	(1 år kvar)
Övriga ledamöter:	Bengt Algotsson	(I tur att avgå)
	Sten Jonsson	(1 år kvar)
	Lennart Lokind	(1 år kvar)
	Gunnar Johansson	(I tur att avgå)

Årsmöte för år 2022 hölls onsdagen den 10 maj 2023. Denna gång på Finnfallets Sportanläggning, Ski & Bike i Sunne. Vår ordförande Lars-Erik Eld hälsade välkommen till årsmötet.

Sedvanliga förhandlingar och val. Till ordförande för årsmötet valdes Lars-Erik Eld, Arvika.

Tjugofem (25) veteraner hade hörsammat kallelsen till årsmötet.

Ett stort tack till Finnfallets Sportanläggning, Ski & Bike för att vi fick möjlighet att förlägga vårt årsmöte hos dem. Efter lunch informerade Malcolm Hardye, anställd vid Finnfallet, om den verksamhet som då bedrevs vid Finnfallet. Speciellt talade han om den senaste attraktionen, Bike-banan nedför berget, som var lite utöver det vanliga.

Eftermiddagen ägnades åt ett studiebesök på S/G Broby Grafiska i Sunne där vi togs emot av Peter Noren som gav oss en god information om deras verksamhet. Efter detta gick vi igenom och tittade på skolans olika verksamheter och maskiner, vilket var mycket imponerande. En modern utbildning i en modern skola. Som avslutning bjöds vi på eftermiddagskaffe. Ett varmt tack till S/G Broby och Peter Noren för en intressant genomgång.

Höstträffen, onsdagen den 20 sept. 2023, ägnades denna gång åt ett besök på Arvika Fordonsmuseum tillika Thermia-museum, där vi kunde skåda en fantastisk samling av gamla bilar och motorcyklar mm, samt Per Eklunds imponerande prissamling. Eftermiddagen ägnades åt ett besök på Rackstadsmuseet där vi fick en guidad tur. Båda dessa studiebesök var mycket intressanta och givande. Stort tack till Lars-Erik Eld och Mats Lindahl som ordnat dessa besök.

- Styrelsen har under året hållit fem (5) protokollförda sammanträden. Därutöver har en del löpande ärenden behandlats i styrelsen genom telefonkontakter.
- Föreningens ekonomi är god. Se ekonomisk redovisning.
- Medlemsantalet var vid årets slut 100.
- Besök gärna vår hemsida, [www. Skogsveteranerna.se](http://www.Skogsveteranerna.se). Där finns t.ex. protokoll, bilder, kalender mm.
- Styrelsen har en förhoppning att alla hjälps åt att värva nya medlemmar.

Sunne i mars 2024
Styrelsen